[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  28.11.2007 г.

 № 1215

О награждении  Почетной

 грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайством отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю :

За долголетний добросовестный труд, активную творческую деятельность и              большой вклад в библиотечное обслуживание населения города Алатыря                    наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Ямушеву Тамару Георгиевну           -
	заведующую библиотеки-филиала № 3                 МУК «Алатырская централизованная библиотечная система»

Глава города Алатыря                                                                     М.В.Марискин

Исаева 2-03-06